

Det finns inget andningsskydd som **passar alla ansikten.**



Om ett andningsskydd inte passar ordentligt, kan du inte vara säker på att en arbetare är **tillräckligt skyddad.**

Ett andningsskydd som inte **tätar effektivt mot bärarens ansikte** kan göra att förorenad luft passerar runt andningsskyddet.



Varför det är så viktigt att

# Fokus

på

# Passform

Endast andningsskydd som bildar en **effektiv tätning** kan hjälpa till att säkerställa att potentiellt skadliga partiklar leds genom andningsskyddets filter.



## Tillpassnings- testning

används allt oftare över hela världen för att säkerställa att arbetare är skyddade.

När du prioriterar passform hjälper du till att ge dina anställda tillit till att de är skyddade, så att de kan göra sitt bästa.



När du väljer andningsskydd är det viktigt att **ta hänsyn till faran, koncentrationen och användningen.**

Det finns **flera tillpassnings-  
testmetoder** tillgängliga.



Visste du att 3M™ Aura™ andningsskydd har **upp till 93 % passningsgrad på tillpassningstest?\***



## Läs mer på [3M.co.uk/RespiratorFit](https://www.3m.co.uk/RespiratorFit)

\*Baserat på kvantitativ passformstestning i 3M:s europeiska Fit Test Laboratory i februari 2020 av försökspersoner med olika ansiktsstorlekar (ansiktsstorlekar 1 till 10 på NIOSH bivarata rutnät). Godkänd passningsgrad definieras som 100. Passningsgraden för tillpassningstest kan variera beroende på de godkännandekriterier som refereras. För denna studie är passningsgraden för tillpassningstest 93 %, baserat på ISO 16975-3, och 83 % baserat på de brittiska HSE-godkännandekriterierna som ingår i INDG479. Aura 9320+ testades och 1862+ passningsgrad baseras på detta test. 3M Respirator Fit Study.

**3M**

Avdelning Personlig Skyddsutrustning

3M United Kingdom plc

3M Center

Bollstanäsvägen 3

191 89 Sollentuna

Tel: +46 840309575 0870 60 800 60

[www.3m.se/personskydd](https://www.3m.se/personskydd)

3M Personlig skyddsutrustning är endast avsedd för yrkesmässig användning. © 3M 2022. Med ensamrätt.

3M och Aura är varumärken som tillhör 3M.